

CONTA CONSULT ApS

Strandgade 95
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Verner Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONTA CONSULT ApS

Strandgade 95

3000 Helsingør

Telefonnummer: 49219500

CVR-nr: 10913292

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive finansierings, rådgivning- og handelsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Rådgivning med nye klienter er fortsat i såvel 2018 som senere. Der er foretaget Salg af ejendommen der vil betyde en betragtelig reduktion af låneudgifter i størrelsesordenen DKK 180.000 p.a.

Salget af ejendommen Sophie Brahes Gade 3a 1.th. betyder en reducereing af samlet gæld

Resultatopgørelsen viser et tab DKK 109.236 balance udgør DKK 2.844.034

Verner Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Conta Consult ApS, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven af 1. november 2013 bestemmelser for klasse B virksomheder..

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelses værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Afskrivning

Afskrivninger indeholder af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renter

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Den aktuelle skat beregnes med den for årets gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balance som skatte af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Balancen

Immaterielle- og materielle anlægsaktiver

Goodwill, grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt udlejningsartikler måles til kostpriser med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anskaffessum omfatter købspris og udgifter tilknyttet anskaffelsen samt udgifter til klargøring.

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over brugstid, der udgør:

Tekniske anlæg og maskiner.....5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....5 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		634.785	584.286
Eksterne omkostninger		-258.178	-217.875
Bruttoresultat		376.607	366.411
Personaleomkostninger		-262.702	-229.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-585.075
Resultat af ordinær primær drift		113.905	-448.284
Øvrige finansielle omkostninger		-223.141	-186.169
Ordinært resultat før skat		-109.236	-634.453
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-109.236	-634.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.236	-634.453
I alt		-109.236	-634.453

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	2.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			134.859
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.834.859
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.850	
Finansielle anlægsaktiver i alt		516.850	
Anlægsaktiver i alt		516.850	2.834.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.682	389.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.107	316.107
Andre tilgodehavender		21.859	
Tilgodehavender i alt		626.648	705.474
Likvide beholdninger		1.700.536	
Omsætningsaktiver i alt		2.327.184	705.474
Aktiver i alt		2.844.034	3.540.333

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		719.620	831.311
Egenkapital i alt		919.620	1.031.311
Gæld til realkreditinstitutter		1.513.391	1.115.721
Gæld til banker			246.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.513.391	1.362.400
Gæld til banker		135.866	77.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.157	1.068.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.023	1.146.622
Gældsforpligtelser i alt		1.924.414	2.509.022
Passiver i alt		2.844.034	3.540.333

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1